

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS

PESQUISA DE PREÇO - 2023

PROPONENTE: ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS
CNPJ: 13.094.898/0001-56

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos propostas conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	V.UNIT	VLR TOTAL
1	ANOTE E COLE BLOCO PARA RECADO/ANOTAÇÕES, AUTOADESIVO (POST IT), BLOCO COM 100 FOLHAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 76X76MM. EM CORES VARIADAS.	MASTERPRINT	PCT	300	R\$ 8,95	R\$ 2.685,00
2	ANOTE E COLE BLOCO PARA RECADO/ANOTAÇÕES, AUTOADESIVO (POST IT), PACOTE COM 04 BLOCOS EM CORES VARIADAS, CADA BLOCO COM 100 FOLHAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38X51MM.	MASTERPRINT	PCT	300	R\$ 9,70	R\$ 2.910,00
3	ARQUIVO MORTO, CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO TIPO POLI ONDA FLEXÍVEL, COM DIMENSÕES 250X130X350MM, COM IMPRESSÃO NAS LATERAIS, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, TIPO DOBRÁVEL E MONTÁVEL, CORES VARIADAS, COM ABAS LATERAIS AFIXADAS NA PARTE INTERNA.	POLIBRAS	UND	800	R\$ 12,95	R\$ 10.360,00
4	ABC - 72 PEÇAS	PAIS E FILHO	UND	20	R\$ 49,95	R\$ 999,00
5	ABELHA - DIDÁTICA	TATETI	UND	13	R\$ 59,95	R\$ 779,35
6	BRINQUEDO EDUCATIVO ACTIVITY HOUSE	TATETI	UND	12	R\$ 129,95	R\$ 1.559,40
7	ALFABETO ALEGRE - 12 PLACAS	JOT PLAY	UND	12	R\$ 139,99	R\$ 1.679,88
8	ALFABETO ILUSTRADO - 69 PEÇAS	JOT PLAY	UND	12	R\$ 89,90	R\$ 1.078,80
9	ALFABETO RECORTADO MÓVEL - 93 PEÇAS	CIABRINK	UND	12	R\$ 155,50	R\$ 1.866,00
10	APRENDENDO A CONTAR	BIGSTAR	UND	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00
11	ÁRVORE PEDAGÓGICA - 87 PEÇAS	BRINK	UND	12	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00
12	AGENDA PARA ANOTAÇÕES, FORMATO ESPIRAL, CAPA CARTÃO.	FORONI	UND	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
13	ÁLCOOL EM GEL 70° GL, EMBALAGEM DE 950 GRAMAS, APRESENTANDO UM FORMULAÇÃO RICA EM EMOLIENTES E UMECTANTES COMPOSTA COM UM ÁLCOOL ESPECIAL DE AÇÃO GERMICIDA, PARA DESINFETAR AS MÃOS E SECAGEM DISPENSANDO O USO DE TOALHAS E GARANTINDO ALTA EFICACIA QUANTO AO SEU PODER ANTISSÉPTICO COM EFEITO RESIDUAL PROLONGADO.	RENDE BEM	UND	400	R\$ 16,00	R\$ 6.400,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

14	ABACO FECHADO COM PEÇAS PLASTICAS E BASE EM MADEIRA	CIABRINK	UND	30	R\$ 79,00	R\$ 2.370,00
15	ALFABETO MOVEL EM MADEIRA COM 26 PEÇAS MEDINDO 25,5X21,5CM	CARLU	UND	15	R\$ 79,50	R\$ 1.192,50
16	ALFINETE Nº 29 C/ 50G	BACCHI	CX	60	R\$ 6,95	R\$ 417,00
17	ALMOFADA PARA CARIMBO, COM SUPERFÍCIE DE ESPUMA, REVESTIDA EM TECIDO PARA APLICAÇÃO DE TINTA DE TAMANHO MÉDIO Nº 2, COR DA TINTA A SOLICITAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENTINTADA, COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLASTICA, FELTRO, TECIDO, TINTA A BASE DE AGUA, TAMPA DE PLÁSTICO. DIMENSOES: 5,4X9,0CM, EMBALAGEM PAPELÃO.	RADEX	UND	70	R\$ 6,99	R\$ 489,30
18	ALMOFADA PARA CARIMBO, COM SUPERFÍCIE DE ESPUMA, REVESTIDA EM TECIDO PARA APLICAÇÃO DE TINTA DE TAMANHO MÉDIO Nº 3, COR DA TINTA A SOLICITAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENTINTADA, COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLASTICA, FELTRO, TECIDO, TINTA A BASE DE AGUA, TAMPA DE PLÁSTICO. DIMENSOES: 5,4X9,0CM, EMBALAGEM PAPELÃO.	RADEX	UND	70	R\$ 6,99	R\$ 489,30
19	ANOTE E COLE, BLOCO PARA RECADO, AUTO-ADESIVO (POST-IT), COM 100 FOLHAS, 75 GRAMAS.	TRIS	BLOCO	300	R\$ 7,99	R\$ 2.397,00
20	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL CORPO PLASTICO, MATERIAL DA BASE FELTRO TRATADO, FORMATO RETANGULAR COM SUPORTE PARA MARCADORES.	RADEX	UND	400	R\$ 7,99	R\$ 3.196,00
21	APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA, CONTENDO UM FURO, COM LÂMINA DE AÇO, UTILIZAÇÃO APONTADOR LÁPIS, TIPO SIMPLES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEPÓSITO, COMPRIMENTO 55X20 MM.	CIS	UND	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00
22	APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, CONTENDO UM FURO, COM LÂMINA DE AÇO, RESINA TERMOPLASTICA, UTILIZAÇÃO APONTAR LÁPIS, TIPO SIMPLES, CARCTÉRISTICAS ADICIONAIS SEM DÉPOSITO, TAMANHO 25X15MM	MASTERPRINT	UND	3000	R\$ 0,75	R\$ 2.250,00
23	ASSADEIRA RETANGULAR EXTRA DE ALUMÍNIO, Nº 4, MEDINDO APROXIMADAMENTE 43X31X6.	ROQUE	UND	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00
24	BACIA PLÁSTICA. BACIA PLÁSTICA REDONDA, PARA USO COM ALIMENTOS, TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE APROX. PARA 27 LITROS, .	PLASUTIL	UND	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
25	BALDE DE PLÁSTICO GRANDE, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, COM TAMPA CONVENCIONAL, ALÇAS LATERAIS, CAPACIDADE PARA 100 LITROS	UNINJET	UND	30	R\$ 99,95	R\$ 2.998,50
26	BALDE MULTIUSO GRANDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	UNINJET	UND	60	R\$ 29,00	R\$ 1.740,00
27	BALÃO MATERIAL LÁTEX LISO, CORES VARIADAS, TAMANHO 7 APLICAÇÃO DECORAÇÃO, CORES LISAS, APRESENTADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 50 UND, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÁTEX RESISTENTE.	SÃO ROQUE	PCT	500	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00

28	BLOCOS DE MONTAR CORES E FORMAS VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO C/ 50 PEÇAS	TOYS	UND	30	R\$ 45,50	R\$ 1.365,00
29	BRINQUEDO EDUCATIVO PEGA VARETAS.	OMOTCHA	UND	30	R\$ 9,95	R\$ 298,50
30	BAMBOLE ESCOLAR, MATERIAL PLÁSTICO, CORES VARIDAS, MEDINDO 63CM DE DIÂMETRO.	PANGUE	UND	300	R\$ 6,95	R\$ 2.085,00
31	BORRACHA, MATERIAL BORRACHA DUAS CORES, ESPECIAL PARA APAGAR CANETA E LÁPIS EM TODAS AS GRADUAÇÕES, COM DIMENSÕES 50 MMX17MMX7MM.	MERCUR	UND	2000	R\$ 1,60	R\$ 3.200,00
32	BORRACHA, MATERIAL BORRACHA, APRESENTAÇÃO BRANCA, APLICÁVEL EM QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, COMPRIMENTO 30 MM, LARGURA 25 MM, ALTURA 07 MM, COR BRANCA.	MERCUR	UND	2000	R\$ 1,60	R\$ 3.200,00
33	BORRACHA, MATERIAL BORRACHA APRESENTAÇÃO SUAVE APLICÁVEL EM QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, USADAS EM CIMA DO LÁPIS GRAFITE COM DIMENSÕES DE 30 CM DE ALTURA, CIRCUNFERÊNCIA DE 10 MM	MERCUR	UND	5000	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00
34	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, COMPOSIÇÃO PU, MIOLO SUBSTITUIVEL, 32 GOMOS, PESO 420G, MEDINDO 68,5CM DE CIRCUFERÊNCIA, COSTURADA A MÃO.	CARREIRO	UND	100	R\$ 135,00	R\$ 13.500,00
35	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, COMPOSIÇÃO PU, MIOLO SUBSTITUIVEL, 32 GOMOS, PESO 440G, MEDINDO 62CM DE CIRCUFERÊNCIA, COSTURADA A MÃO.	CARREIRO	UND	100	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00
36	BOLA DE VOLEIBOL, COMPOSIÇÃO PVC, TAMANHO E PESO OFICIAL, PESO 270G, MEDINDO 65CM DE CIRCUFERÊNCIA, CORES VARIADAS, USO EM QUADRA.	PENALTY	UND	70	R\$ 150,00	R\$ 10.500,00
37	BONECA LA NEWBORN	RIBER	UND	12	R\$ 199,00	R\$ 2.388,00
38	CAIXA - ENCAIXA	MERCOTOYS	UND	12	R\$ 189,00	R\$ 2.268,00
39	CAIXA TÁTIL	CIABRINK	UND	10	R\$ 69,99	R\$ 699,90
40	CAPA PARA ENCADERNARÇÃO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO LINE, TAMANHO A4, CONTENDO 100 UND POR PACOTE.	NEXCEL	PCT	60	R\$ 61,95	R\$ 3.717,00
41	CONTRA CAPA PARA ENCADERNARÇÃO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO LINE, TAMANHO A4, CONTENDO 100 UND POR PACOTE.	NEXCEL	PCT	60	R\$ 61,95	R\$ 3.717,00
42	CADERNO CALIGRAFIA, CAPA VARIADA E FLEXIVEL, TIPO BROCHURA, CONTENDO 40FLS.	FORONI	UND	1000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
43	CADERNO DESENHO, CAPA VARIADA E FLEXIVEL, TIPO BROCHURA, CONTENDO 40FLS.	FORONI	UND	2000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
44	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, CAPA DURA, APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE DE FOLHAS 400FLS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 20X1 MATÉRIAS.	CADERSIL	UND	1500	R\$ 39,50	R\$ 59.250,00
45	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, CAPA PAPELÃO DURA, APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE DE FOLHAS 240 FLS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 12X1 MATÉRIAS.	CADERSIL	UND	2000	R\$ 25,50	R\$ 51.000,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

46	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, CAPA PAPELÃO DURA , APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE DE FOLHAS 160 FLS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 10X1 MATÉRIAS.	CADERSIL	UND	2000	R\$ 19,95	R\$ 39.900,00
47	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, CAPA DURA , APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE DE FOLHAS 300FLS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 15X1 MATÉRIAS.	CADERSIL	UND	2000	R\$ 29,00	R\$ 58.000,00
48	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS, CAPA FLEXIVEL, FORMATO 200MM X 275MM, COM FOLHAS INTERNAS PAUTADAS.	3B	UND	1.500	R\$ 12,45	R\$ 18.675,00
49	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, MATERIAL CAPA PAPEL, APRESENTAÇÃO BROCHURA, QUANTIDADE FOLHAS 48FL, COMPRIMENTO 280MM, LARGURA 205MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DIVERSAS E COLORIDAS, TIPO 1/4, COM 23 PAUTAS, CAPA FLEXÍVEL.	FORONI	UND	3000	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00
50	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, MATERIAL CAPA PAPELÃO, APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE FOLHAS 96FL, COMPRIMENTO 280MM, LARGURA 205MM, TIPO 1/4 DE CAPA DURA, COM FOLHAS INTERNAS PAUTADAS E NÃO NUMERADAS.	FORONI	UND	3000	R\$ 5,95	R\$ 17.850,00
51	CALCULADORA MESA, TIPO ELETRÔNICA, NÚMERO DE DIGITOS 12, FONTE DE ALIMENTAÇÃO BATERIA.	CLASSE	UND	60	R\$ 34,00	R\$ 2.040,00
52	CALCULADORA MESA, TIPO ELETRÔNICA, NÚMERO DE DIGITOS 8, FONTE DE ALIMENTAÇÃO BATERIA.	CLASSE	UND	30	R\$ 15,50	R\$ 465,00
53	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE SEXTAVADO, PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR A SOLICITAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE.	COMPACTOR	UND	5000	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00
54	CANETA PARA ESCRITA E TRANSPARÊNCIA USO RETROPROJETOR , HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLASTICO, ESCRITA FINA, PONTA 1.0,TINTA A BASE DE ALCOOL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DESCARTAVEL E SOLICITACAO EM CORES VARIADAS.	PILOT	UND	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
55	CANETA PARA TECIDO, COM PONTA DE POLIESTER PARA PARA MARCAR E PINTAR TECIDO, NÃO TÓXICA, CORES VARIADAS.	ACRILEX	UND	100	R\$ 6,75	R\$ 675,00
56	CANETA PRA CD/DVD, TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA, 2.0 MM	PILOT	UND	200	R\$ 6,95	R\$ 1.390,00
57	CARBONO TIPO PAPEL, MATERIAL PELÍCULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO ESCRITA MANUAL, TIPO DUPLAFACE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, COR AZUL, APLICAÇÃO DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA COM 100FLS.	CIS	CX	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

58	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150G/M2, CORES SORTIDAS, CARACTERÍSTICA COMUM, COMPRIMENTO 660MM, LARGURA 500MM, TIPO ESCOLAR	REIPEL	FLHS	2000	R\$ 1,15	R\$ 2.300,00
59	CARTOLINA LAMINADA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150 G/M2, CORES SORTIDAS, CARACTERÍSTICAS LAMINADAS, MEDINDO 48X60	REIPEL	FLHS	800	R\$ 1,65	R\$ 1.320,00
60	CAÇAROLA HOTEL Nº 30, COM DUAS PEGAS E TAMPA, MATERIAL ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 9,9 LITROS.	ROQUE	UND	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
61	CAÇAROLA HOTEL Nº 36, COM DUAS PEGAS E TAMPA, MATERIAL ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 14,9 LITROS.	ROQUE	UND	6	R\$ 125,00	R\$ 750,00
62	CAÇAROLA HOTEL Nº 40, COM DUAS PEGAS E TAMPA, MATERIAL ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 23,9 LITROS.	ROQUE	UND	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
63	CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO. EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE PARA 30L E MEDIDAS: 47,5 X 34 X 30,5 CM, TAMPA PLÁSTICA COM TRAVAS NAS LATERAIS.	UNINJET	UND	15	R\$ 96,15	R\$ 1.442,25
64	CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 34 LITROS, MATERIAL PP COM ISOLAMENTO EM EPS, USADA PARA ARMAZENAR VACINAS E MEDICAMENTOS.	MOR	UND	12	R\$ 139,00	R\$ 1.668,00
65	CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 26 LITROS, MATERIAL PP COM ISOLAMENTO EM EPS, USADA PARA ARMAZENAR VACINAS E MEDICAMENTOS.	MOR	UND	12	R\$ 118,00	R\$ 1.416,00
66	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 2/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CX	800	R\$ 3,45	R\$ 2.760,00
67	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 3/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CX	800	R\$ 3,55	R\$ 2.840,00
68	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 4/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CX	800	R\$ 3,49	R\$ 2.792,00
69	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 6/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CX	800	R\$ 3,80	R\$ 3.040,00
70	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 8/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CX	500	R\$ 3,99	R\$ 1.995,00
71	COPO PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, CAPACIDADE PARA 350ML, DIMENSÕES 8X8CM.	SAFIRA	UND	1000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
72	COLCHONETE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 100X60X03CM.	BACCHI	UND	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
73	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO GRANDE, COM TAMPA E ALÇAS LATERAIS, COM CAPACIDADE PARA 10 (DEZ) LITROS.	ROCHA	UND	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

74	ESCORREDOR DE LOUÇAS, MATERIAL AÇO CROMADO, COM SUPORTE DE TALHER PLÁSTICO.	ARTHI	UND	12	R\$ 94,95	R\$ 1.139,40
75	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 14.	ARIENZO	UND	20	R\$ 39,95	R\$ 799,00
76	ESPREDADOR PARA ALHO, MATERIAL ALUMINIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15X5CM.	ART HOUSE	UND	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
77	FACA PARA REFEIÇÃO. FACA DE MESA EM INOX. MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 20.6 CM	ART HOUSE	UND	1.000	R\$ 6,20	R\$ 6.200,00
78	FACA PEIXEIRA, TAMANHO 8 POLEGADAS, COM CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA.	ART HOUSE	UND	12	R\$ 41,95	R\$ 503,40
79	FACAS EM INOX PARA CORTES. FACA PARA CORTE DE CARNES, COM FIO LISO.	ART HOUSE	UND	12	R\$ 42,90	R\$ 514,80
80	FAQUEIRO COM 24 PEÇAS, MATERIAL EM AÇO INOX E CABOS E POLIPROPILENO.	MADRI	UND	10	R\$ 99,95	R\$ 999,50
81	FORMA PARA BOLO, REDONDA, LISA, EM AÇO INOX, COM DIÂMETRO DE 30 CM, ALTURA 15 CM.	PANELUX	UND	15	R\$ 49,95	R\$ 749,25
82	FORMA PARA BOLO, RETANGULAR, LISA, EM AÇO INOX, COM 38 CM (COMPRIMENTO) X 26 CM (LARGURA) X 6 CM (PROFUNDIDADE)	PANELUX	UND	15	R\$ 59,95	R\$ 899,25
83	FRASCO BORRIFADOR VÁLVULA SPRAY ÁLCOOL 500 ML	UTIL	UND	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
84	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO. FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM DE DIÂMETRO, CABO DE BAQUELITE COM TAMPA.	ROQUE	UND	15	R\$ 160,00	R\$ 2.400,00
85	GARFO PARA REFEIÇÃO. GARFO DE MESA EM INOX. MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 18.7 CM	CONTINENTAL	UND	1.000	R\$ 6,20	R\$ 6.200,00
86	COLHER MESA, MATERIAL AÇO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 19CM.	CONTINENTAL	UND	1.000	R\$ 6,20	R\$ 6.200,00
87	COLHER PARA ARROZ. COLHER PARA ARROZ EM INOX. LINHA INDUSTRIAL/PROFISSIONAL. DIMENSÕES APROXIMADAS 38 CM	CONTINENTAL	UND	30	R\$ 14,95	R\$ 448,50
88	CONCHA. CONCHA EM ALUMÍNIO COM CABO EM BAQUELITE. DIÂMETRO 12 CM. CAPACIDADE APROXIMADA 300 ML. DIMENSÕES APROXIMADAS DO CABO 43 CM.	ART HOUSE	UND	30	R\$ 29,95	R\$ 898,50
89	CONJUNTO DE COPOS, MATERIAL VIDRO, COMPOSTO POR 6 PEÇAS, CAPACIDADE PARA 265 ML.	UTIL BAZAR	UND	30	R\$ 32,60	R\$ 978,00
90	CONJUNTO DE XICARAS PARA CAFÉ COM 12 PEÇAS, MATERIAL VIDRO, CONTÉM 6 XICARAS E 6 PIRES.	UTIL BAZAR	UND	30	R\$ 59,95	R\$ 1.798,50
91	CONJUNTO PARA MANTIMENTOS, MATERIAL PLASTICO, COMPOSTO POR 05 POTES, FORMATO QUADRADO.	JAGUAR	UND	15	R\$ 28,95	R\$ 434,25
92	COLHER PARA MERENDA ESCOLAR – FABRICADO EM MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, ACABAMENTO BRILHANTE, RESISTÊNCIA À TEMPERATURA DE 100° CÉLSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, ESPESSURA DE PAREDE DE NO MÍNIMO 2,5 MM	SAFIRA	UND	2000	R\$ 2,75	R\$ 5.500,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

93	COLA BRANCA 500G, COMPOSIÇÃO ACETATO DE VINILA, CATALISADOR E ÁLCOOL ETÍLICO, PRODUTO INFLAMÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL, MADEIRA, CORTIÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 500 G.	KOALA	UND	60	R\$ 10,99	R\$ 659,40
94	COLA COMPOSICAO ACETATO DE VINILA CATALISADOR E ALCOOL ETILICO, PRODUTO INFLAMAVEL, UTILIZACAO EM ISOPOR, CORTICA, PAPEL, TUBO COM 450G	KOALA	UND	80	R\$ 28,00	R\$ 2.240,00
95	COLA ESPECIAL, PRODUTO INFLAMAVEL, UTILIZAÇÃO EM EVA, TUBO COM 90 GR.	MERCUR	UND	70	R\$ 5,40	R\$ 378,00
96	COLA PANO, TUBO COM 35G, SOLUVEL EM AGUA, SECAGEM AO AR, APLICACAO SOBRE TECIDO, A BASE DE EMULSAO ACRILICA AGUA E ADITIVOS E CONSERVANTES.	CORFIX	UND	100	R\$ 9,95	R\$ 995,00
97	COLA, APLICAÇÃO PAPEL COR BRANCA TIPO BASTÃO, COLAGEM INSTANTÂNEA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 10G.	TRIS	UND	300	R\$ 2,95	R\$ 885,00
98	COLA, APLICAÇÃO PAPEL COR BRANCA TIPO BASTÃO, COLAGEM INSTANTÂNEA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 21G.	TRIS	UND	300	R\$ 3,35	R\$ 1.005,00
99	COLA, COMPOSIÇÃO ACETATO DE VINILA, CATALISADOR E ÁLCOOL ETÍLICO, PRODUTO INFLAMÁVEL, UTILIZAÇÃO EM ISOPOR, CORTIÇA, PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 40 G.	KOALA	UND	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
100	COLA, COMPOSIÇÃO ACETATO DE VINILA, CATALISADOR E ÁLCOOL ETÍLICO, PRODUTO INFLAMÁVEL, UTILIZAÇÃO EM ISOPOR, CORTIÇA, PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 90 G.	KOALA	UND	500	R\$ 5,55	R\$ 2.775,00
101	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO EM PAPEL E OUTROS SIMILARES, TIPO PASTOSA, LAVÁVEL, ATÓXICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1000GR.	KOALA	UND	80	R\$ 24,95	R\$ 1.996,00
102	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO EM PAPEL E OUTROS SIMILARES, TIPO PASTOSA, LAVÁVEL, ATÓXICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 40GR.	KOALA	UND	1000	R\$ 1,45	R\$ 1.450,00
103	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO EM PAPEL E OUTROS SIMILARES, TIPO PASTOSA, LAVÁVEL, ATÓXICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 90GR	KOALA	UND	600	R\$ 2,65	R\$ 1.590,00
104	COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO EM PAPEL, CORTIÇA E OUTROS MATERIAIS POROSOS, TIPO BASTÃO FINO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, PARA SER APLICADO COM PISTOLA	MAKE	UND	2000	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00
105	COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO EM PAPEL, CORTIÇA E OUTROS MATERIAIS POROSOS, TIPO BASTÃO GROSSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, PARA SER APLICADO COM PISTOLA	MAKE	UND	2000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
106	COLA COLORIDA COM GLITER, CORES VARIADAS, FRASCO CONTENDO 25 GR.	KOALA	UND	500	R\$ 2,25	R\$ 1.125,00
107	COLA COLORIDA, CORES VARIADAS, FRASCO CONTENDO 25 GR	KOALA	UND	500	R\$ 1,85	R\$ 925,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

108	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACITA VOLUME 180ML, APLICAÇÃO ÁGUA E OUTROS AFINS, PESO MÍNIMO 1,98GR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL NÃO RECICLADO E ATÓXICO.	COPOBRAS	PCT	1000	R\$ 4,35	R\$ 4.350,00
109	COPO DESCARTÁVEL 50ML, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, APLICAÇÃO CAFÉ E OUTROS AFINS, CORES VARIADAS, MATERIAL NÃO TÓXICO, CONTENDO 100 UNIDADES NO PACOTE.	COPO BRAS	PCT	1000	R\$ 3,99	R\$ 3.990,00
110	CONES PEQUENOS PARA TREINAMENTO 23CM	PANGUE	UND	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
111	CORRETIVO LIQUIDO, MATERIAL BASE D'AGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18ML, COR BRANCA DE ÓTIMA VISCOSIDADE.	DELTA	UND	300	R\$ 1,85	R\$ 555,00
112	CRACHA VERTICAL COM CLIP REMOVIVEL TAMANHO 70MM, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE.	DAC	UND	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00
113	DISCO LASER, DVD, TIPO GRAVÁVEL, CAPACIDADE 4,5 GB, TIPO SEM EMBALAGEM, EMBALAGEM, CAPA PLÁSTICA DURA, SERIGRAFADO NA SUA PARTE SUPERIOR.	MAXPRINT	UND	400	R\$ 1,65	R\$ 660,00
114	DISCO, CD/R , GRAVÁVEL, 700MB, 80 MIN, TIPO SEM EMBALAGEM.	MAXPRINT	UND	400	R\$ 1,55	R\$ 620,00
115	DOMINO TRADICIONAL EM MATERIAL DE MDF TAMANHO 17X10CM	CIABRINK	UND	30	R\$ 22,50	R\$ 675,00
116	ELASTICO, MATERIAL LATEX, COR AMARELA, NR 18, EMBALAGEM SACO, CAPACIDADE 100GR	MERCUR	PCT	100	R\$ 9,95	R\$ 995,00
117	ELASTICO, MATERIAL LATEX, COR AMARELA, NR 18, EMBALAGEM SACO, COM 1200 PEÇAS.	MERCUR	PCT	12	R\$ 59,00	R\$ 708,00
118	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT FL, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 280MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 200MM.	REIPEL	UND	2000	R\$ 0,45	R\$ 900,00
119	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT FL, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 280MM, COR BRANCO COM RELEVO BAIXO, LARGURA 200MM.	REIPEL	UND	2000	R\$ 0,40	R\$ 800,00
120	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT FL, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 320MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 229MM.	REIPEL	UND	2000	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00
121	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT FL, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 320MM, COR BRANCO COM RELEVO BAIXO, LARGURA 229MM.	REIPEL	UND	2000	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00
122	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT FL, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 360MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 256MM.	REIPEL	UND	2500	R\$ 0,75	R\$ 1.875,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

123	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT FL, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 360MM, COR BRANCO COM RELEVO BAIXO, LARGURA 256MM.	REIPEL	UND	2500	R\$ 0,70	R\$ 1.750,00
124	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT FL, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 410MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 370MM.	REIPEL	UND	1500	R\$ 0,75	R\$ 1.125,00
125	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFFSET, GRAMATURA 60, TIPO RPC PADRONIZADO, COMPRIMENTO 163, LARGURA 113, COR BRANCA	REIPEL	UND	2000	R\$ 0,30	R\$ 600,00
126	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFFSET, GRAMATURA 75, TIPO RPC PADRONIZADO, COMPRIMENTO 229, LARGURA 114, COR BRANCA	REIPEL	UND	2000	R\$ 0,30	R\$ 600,00
127	ESTILETE TIPO LAMINA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO GRANDE, MATERIAL CORPO PLÁSTICO.	TRIS	UND	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
128	ESTILETE TIPO LAMINA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO PEQUENO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO.	TRIS	UND	200	R\$ 0,95	R\$ 190,00
129	ETIQUETA ADESIVA, PARA IMPRESSORA, LASER + INK JET, TAMANHO A4, 01 ETIQUETA POR FOLHA, CAIXA COM 25 FOLHAS.	PIMACO	CX	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
130	EVA COM ESTAMPA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	MAKE	FLHS	800	R\$ 6,90	R\$ 5.520,00
131	EVA COM GLITER, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	BRAS	FLHS	800	R\$ 6,95	R\$ 5.560,00
132	EVA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40CM, COMPRIMENTO 48CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	IBEL	FLHS	1800	R\$ 2,65	R\$ 4.770,00
133	EXTRATOR DE GRAMPO MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO EXPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, DIMENSÃO 140MMX20MM.	CARBRINK	UND	125	R\$ 2,15	R\$ 268,75
134	ETIQUETA ADESIVA Nº 06, COMPOSIÇÃO PAPEL BRANCO FOSCO COM ADESIVO, LACRADO COM FILME DE PVC.	REIDMA	ROLO	30	R\$ 34,95	R\$ 1.048,50
135	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 24 CM., COMPRIMENTO 50CM, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	ADELBRAS	RL	150	R\$ 7,95	R\$ 1.192,50
136	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 36CM, COMPRIMENTO 50CM, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	ADELBRAS	RL	150	R\$ 9,95	R\$ 1.492,50
137	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE LARGURA 12CM, COMPRIMENTO 40CM, COR INCOLOR APLICAÇÃO MULTIUSO	ADELBRAS	RL	300	R\$ 1,95	R\$ 585,00
138	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 48CM, COMPRIMENTO 45CM, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO.	ADELBRAS	RL	350	R\$ 5,25	R\$ 1.837,50



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

139	FITA DECORATIVA DE CETIM, 100% POLIESTER, CONTENDO 10M X 15MM, CORES VARIADAS	GITEX	RL	100	R\$ 6,35	R\$ 635,00
140	FITA DECORATIVA DE CETIM, 100% POLIESTER, CONTENDO 10M X 23MM, CORES VARIADAS	GITEX	RL	100	R\$ 7,50	R\$ 750,00
141	FITA DECORATIVA DE CETIM, 100% POLIESTER, CONTENDO 10M X 38MM, CORES VARIADAS	GITEX	RL	100	R\$ 8,15	R\$ 815,00
142	FITA ADESIVA TIPO ESPUMA DUPLA FACE, MEDINDO 12 MM X 1,5M	3M	UND	200	R\$ 9,95	R\$ 1.990,00
143	FITA ADESIVA COLORIDA, MATERIAL POLIPROPILENO COLORIDA, TIPO MONOFACE, LARGURA 12CM, COMPRIMENTO 30CM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTIUSO.	ADELBRAS	RL	150	R\$ 1,25	R\$ 187,50
144	GIZ DE CERA COM 12 CORES, PESO 105G, NÃO TÓXICO, APLICAÇÃO PARA MARCAÇÃO DE MADEIRA, COURO, BORRACHA, CIMENTO, MÁRMORE E GRANITO, COMPOSIÇÃO CERAS E PIGMENTOS, RESISTENTE A AGUA	KOALA	CX	700	R\$ 5,20	R\$ 3.640,00
145	GARRAFINHA PARA ÁGUA TIPO SQUEEZE, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TAMPA COM BICO PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 300 ML	PLASDURAN	UND	3.000	R\$ 14,95	R\$ 44.850,00
146	GLITTER PVC 015, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO DIVERSAS SUPERFÍCIEIS.	IBEL	UND	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
147	GRAMPEADOR TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 25FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL.	BRW	UND	70	R\$ 24,50	R\$ 1.715,00
148	GRAMPEADOR TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 50FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL.	BRW	UND	70	R\$ 49,50	R\$ 3.465,00
149	GRAMPEADOR TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO PARA PAREDE, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL.	CIS	UND	25	R\$ 125,00	R\$ 3.125,00
150	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREDO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/6, ACOMODADO EM CAIXAS DE PAPEL COM 5000 UND.	FRAMA	UND	300	R\$ 8,75	R\$ 2.625,00
151	GRAMPO PASTA MATERIAL METAL, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 95, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA.	BACCHI	CX	60	R\$ 15,95	R\$ 957,00
152	GRAMPO PASTA MATERIAL PLASTICO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 95, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA.	BACCHI	CX	60	R\$ 14,50	R\$ 870,00
153	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, ESPECÍFICO TAM 23/10 ACOMODADO EM CAIXAS DE PAPEL COM 1000 UNIDADES	BACCHI	CX	100	R\$ 6,95	R\$ 695,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

154	JARRA MULTIUSO COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS.	UNINJET	UND	100	R\$ 22,95	R\$ 2.295,00
155	JOGO DA MEMORIA EM MDF MEDINDO 22X12,5XM CAIXA EM PAPELÃO	CIABRINK	UND	15	R\$ 24,50	R\$ 367,50
156	JOGO DE MONTAR, CONTENDO 35 PEÇAS PLASTICAS, ACOMODADO EM SACO TRANSPARENTE.	TOYS	UND	15	R\$ 29,95	R\$ 449,25
157	JOGO DE DAMA MATERIAL EM MDF COM PEÇAS EM PLASTICO.	CIABRINK	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
158	LENÇOL 100% ALGODÃO, MEDINDO 1,60 X 2,20M.	PAPI TÊXTIL	UND	100	R\$ 39,95	R\$ 3.995,00
159	LÃ, LINHA PARA TRICÔ 100% ACRILICO, CORES VARIADAS, PESO LÍQUIDO 40G.	MOLLET	RL	150	R\$ 9,95	R\$ 1.492,50
160	LAPIS DE COR, MATERIAL MADEIRA, COR DIVERSAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TAMANHO GRANDE, TIPO KIT, CONJUNTO DE 12 CORES UNICAS.	LEO FRONG	CJT	2000	R\$ 6,50	R\$ 13.000,00
161	LAPIS GRAFITE MATERIAL CORPO DE MADEIRA, GRAFITE COR PRETO, MADEIRA 0,2MM, DUREZA DO GRAFITE 2B, TIPO REAPONTADO, CARGA GRAFITE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SEXTAVADO SEM BORRACHA.	MASTERPRINT	UND	6000	R\$ 0,65	R\$ 3.900,00
162	LAPIS HIDROCOR, COMPOSICAO RESINA TERMOPLASTICA, TINTA A BASE DE AGUA, CORANTES, ADITIVOS E PONTA DE POLIESTER, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM 06 UNIDADES EMBALAGEM PLASTICA	TRIS	CJT	1000	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00
163	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL PARA ÁREA INTERNA COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	UNINJET	UND	25	R\$ 299,95	R\$ 7.498,75
164	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL PARA ÁREA INTERNA COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.	UNINJET	UND	25	R\$ 199,95	R\$ 4.998,75
165	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL PARA ÁREA INTERNA COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS.	UNINJET	UND	25	R\$ 99,95	R\$ 2.498,75
166	LAPIS HIDROCOR, COMPOSICAO RESINA TERMOPLASTICA, TINTA A BASE DE AGUA, CORANTES, ADITIVOS E PONTA DE POLIESYER, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM 12 UNIDADES EMBALAGEM PLASTICA	TRIS	CJT	600	R\$ 8,95	R\$ 5.370,00
167	LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA 75GR/M2, MEDINDO 297MM X 210MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO.	GRAFSET	UND	200	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
168	LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 200 FLS, GRAMATURA 75GR/M2, MEDINDO 297MM X 210MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO.	GRAFSET	UND	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
169	LIVRO DE PONTO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA, TIPO CAPA DURA PRETA, COMPRIMENTO 350, LARGURA 330, MATERIAL PAPEL PERCALINE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, FOLHAS NUMERADAS.	TILIBRA	UND	150	R\$ 18,60	R\$ 2.790,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

170	LIVRO FARMACIA, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA, TIPO CAPA DURA PRETA, COMPRIMENTO 350, LARGURA 330, MATERIAL PAPEL PERCALINE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, FOLHAS NUMERADAS.	GRAFSET	UND	60	R\$ 17,80	R\$ 1.068,00
171	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, TIPO CAPA DURA PRETA, QUANTIDADES DE FOLHAS 100.	GRAFSET	UND	100	R\$ 11,90	R\$ 1.190,00
172	LOTO LEITURA COM 120 LETRAS 30 PALAVRAS E 6 TABULEIROS MEDINDO 185X185X3MM MATERIAL EM MDF	CIABRINK	UND	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
173	MARCA TEXTO, CORPO PLÁSTICO, COR AMARELO BRILHANTE.	TRIS	UND	350	R\$ 1,95	R\$ 682,50
174	MARCADOR DE PAGINA TIPO POST IT (TAP FLAG DEMARCADOR DE ASSINATURA), MATERIAL FILME DE POLIESTER E ADESIVO ACRILICO, BLOCO COM NO MÍNIMO 8 CORES, APLICAÇÃO CODIFICAÇÃO/MARCAÇÃO FOLHAS DE PROCESSO, FOLHAS C/TARJA ADESIVA REMOVIVEL E REUTILIZAVEL, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 FOLHAS DE APROXIMADAMENTE 12MM X 45MM. MARCA DE REFERENCIAS: 3M, PIMACO, WINPAPER, SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.	MASTERPRINT	UND	200	R\$ 15,30	R\$ 3.060,00
175	MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BASICA AGUA/CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO 12 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 12 UM, COR SORTIDA.	KOALA	CJT	800	R\$ 6,95	R\$ 5.560,00
176	MASSA PRONTA PARA BISCUIT, CONTENDO 1000G.	POLYCOL	UND	30	R\$ 33,00	R\$ 990,00
177	MATERIAL DOURADO COM 111 PEÇAS COMPOSTO DE CUBO DE MILHAR, PLACAS DE CENTENA, BARRAS DE DEZENAS E CUBINHOS DE UNIDADES TAMANHO 26X25CM	CIABRINK	UND	20	R\$ 19,95	R\$ 399,00
178	MEDALHA, MATERIAL METÁLICO, NAS CORES DOURADA, PRATA E BRONZE, MEDINDO 4 CM.	VITORIA	UND	600	R\$ 4,50	R\$ 2.700,00
179	MEIÃO ESPORTIVO, TAMANHO ÚNICO, 65,2 % POLIAMIDA E 27,2% ALGODÃO E 7,6% ELASTODIENO, CORES SORTIDAS.	PENALTY	UND	100	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
180	MOLHA-DEDOS, MATERIAL BASE PLÁSTICO, MATERIAL TAMPA PLÁSTICO, MATERIAL CARGA CREME ATÓXICO, TAMANHO 12, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTÉM GLICERINA E NÃO MANCHA	RADEX	UND	60	R\$ 3,95	R\$ 237,00
181	MOSAICO GEOMETRICO EM MDF COM 100 PEÇAS 30X16CM	CIABRINK	UND	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
182	PANELA COM TAMPA E ALÇA DE ALUMÍNIO. ACABAMENTO POLIDO, COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS	ROQUE	UND	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
183	PANELA DE PRESSÃO, MATERIAL ALUMINIO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, COM CABO PLÁSTICO.	REAL	UND	50	R\$ 193,95	R\$ 9.697,50
184	PANELA DE PRESSÃO. EM ALUMÍNIO, ACABAMENTO POLIDO, ENCAIXE DA TAMPA PELO LADO INTERNO, CAPACIDADE MÍNIMA: 20 LITROS.	REAL	UND	50	R\$ 499,95	R\$ 24.997,50



LÍBER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

185	PEGADOR DE MACARRÃO, INOX 28 CM. DIMENSÕES APROXIMADAS 27,5 X 3,5 CM.	ORIGINAL	UND	50	R\$ 21,95	R\$ 1.097,50
186	PALHAÇO INFANTIL DESMONTAVEL, MATERIAL MADEIRA	TOYS	UND	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
187	PAPEL 40KG CHAMBRIL, COMPRIMENTO 66 LARGURA 96 GRAMATURA 120G, CARACTERISTICA ADICIONAL ALCALINO OFFSET	REIPEL	FLHS	800	R\$ 1,95	R\$ 1.560,00
188	PAPEL 40KG PARA DESENHO MEDINDO 210MMX297MM (A4), COR BRANCO, PACOTE CONTENDO 50 FOLHAS	FORONI	PCT	300	R\$ 15,50	R\$ 4.650,00
189	PAPEL ALMAÇO MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA 56 COMPRIMENTO 325 LARGURA 215 TIPO PAUTADO, PACOTES COM 400 FOLHAS BRANCAS.	FORONI	RS	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
190	PAPEL CASCA DE OVO, COMPOSIÇÃO PAPEL ALCALINO CORES VARIADAS, GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210X297MM (A4), CAIXA CONTENDO 50 FOLHAS.	BAHIA	CX	80	R\$ 19,00	R\$ 1.520,00
191	PAPEL COLOR SET CORES VARIADAS, APLICACAO CONFECCAO DE CARTAZES COMPRIMENTO 58 LARGURA 45 GRAMATURA 120G	REIPEL	FLHS	1000	R\$ 1,85	R\$ 1.850,00
192	PAPEL CREPON, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 18, COMPRIMENTO 2, LARGURA 48, CORES DIVERSAS.	REIPEL	FLHS	1000	R\$ 1,95	R\$ 1.950,00
193	PAPEL FOTOGRÁFICO, ALTA RESOLUÇÃO, NO TAMANHO 210MMX297MM (A4), GRAMATURA 180G, PACOTE CONTENDO 20 FOLHAS.	MASTERPRINT	PCT	30	R\$ 14,50	R\$ 435,00
194	PAPEL GUACHE TIPO CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180, CORES VARIADAS, TAMANHO 66X48	REIPEL	FLHS	1000	R\$ 1,95	R\$ 1.950,00
195	PAPEL LINHO, COMPOSIÇÃO PAPEL ALCALINO CORES VARIADAS, GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210X297MM (A4), CAIXA CONTENDO 50 FOLHAS.	BAHIA	CX	40	R\$ 19,00	R\$ 760,00
196	PAPEL MADEIRA , MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL SEMI- KRAFT, COMPRIMENTO 100CM, LARGURA 60 CM COR OURO	REIPEL	FLHS	800	R\$ 1,25	R\$ 1.000,00
197	PAPEL MICROONDULADO, PAPELÃO MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 100 ,LARGURA 1,20, TIPO ONDULADO, APLICAÇÃO EMBALAGEM, DE UM LADO LISO E OUTRO MICROONDULADO	REIPEL	FLHS	1000	R\$ 3,65	R\$ 3.650,00
198	PAPEL OFÍCIO, CORES VARIADAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, PACOTES COM 100 FOLHAS.	CHAMEQUINHO	PCT	400	R\$ 6,95	R\$ 2.780,00
199	PAPEL OFÍCIO A4, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO, 500 FLS.	REPORT	RS	6000	R\$ 26,95	R\$ 161.700,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

200	PAPEL SEDA, CORES VARIADAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 70 LARGURA 50, MODELO SEM ESTAMPA.	REIPEL	FLHS	800	R\$ 0,45	R\$ 360,00
201	PAPEL TIPO CAMURÇA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 60, COMPRIMENTO 60, LARGURA 40, CORES VARIADAS	REIPEL	FLHS	1000	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00
202	PAPEL TIPO LAMINADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COBERTO POR CORES METÁLICAS, CORES DIVERSAS, COMPRIMENTO 60, LARGURA 50, CARACTERISTICAS MULTIUSO	REIPEL	FLHS	1000	R\$ 1,75	R\$ 1.750,00
203	PAPEL VERGE, COMPOSIÇÃO PAPEL ALCALINO CORES VARIADAS, GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210X297MM (A4), CAIXA CONTENDO 50 FOLHAS.	BAHIA	CX	60	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00
204	PAPEL 60KG CHAMBRIL, COMPRIMENTO 66, LARGURA 96, GRAMATURA 180G, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ALCALINO OFFSET	REIPEL	FLHS	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
205	PASTA ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO OFICIO SOFT, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 235, ALTURA 335.	POLIBRAS	UND	1500	R\$ 3,95	R\$ 5.925,00
206	PASTA ESCOLAR 40MM, TIPO SOFT, COM ABA E ELÁSTICO, MEDINDO 245X335X40MM, SEM PRENDEDOR INTERNO.	POLIBRAS	UND	800	R\$ 4,95	R\$ 3.960,00
207	PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO KRAFT, TIPO SUSPENSA, LARGURA 300MM, ALTURA 200MM, COR CASTANHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ACETATO, ETIQUETA BRANCA NÃO ADESIVA, GRAMPO TRILHO DE METAL TIPO MOLA ESPIRAL, GRAMATURA 210GR, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTOS.	POLYCART	UND	1500	R\$ 3,75	R\$ 5.625,00
208	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPEL CARTÃO, TIPO CLASSIFICADORA, LARGURA 255MM, ALTURA 350MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ELÁSTICO.	DELLO	UND	600	R\$ 7,50	R\$ 4.500,00
209	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO Prensado, TIPO AZ, LARGURA 240, ALTURA 340, LOMBADA 70, COR PRETO E BRANCO, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REVESTIDA DENTRO E FORA PLASTIFICADA.	POLYCART	UND	800	R\$ 16,50	R\$ 13.200,00
210	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO COM GRAMPO TRILHO, LARGURA 230, ALTURA 335, CORES DIVERSAS, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM REMOVÍVEL.	ALAPLAST	UND	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
211	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLASTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240, LOMBADA 40, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM ELASTICO ,COMPRIMENTO 350, TRANSPARENCIA TRANSPARENTE, CORES VARIADAS.	ALAPLAST	UND	500	R\$ 4,60	R\$ 2.300,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

212	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLASTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 250, ALTURA 340, LOMBADA 20, CORES VARIADAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO.	ALAPLAST	UND	500	R\$ 4,25	R\$ 2.125,00
213	PASTA SANFONADA, CONTENDO 12 DIVISORIAS, TAMANHO OFICIO, CORES DIVERSAS.	POLIBRAS	UND	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
214	PASTA TIPO CANALETA, MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO 235X6X330, CORES DIVERSAS.	ALAPLAST	UND	800	R\$ 2,90	R\$ 2.320,00
215	PASTA TIPO L, MATERIAL PLASTICO, MEDINDO 330X1X220, CORES DIVERSAS.	CHIES	UND	800	R\$ 1,50	R\$ 1.200,00
216	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO , TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230, ALTURA 340, CORES DIVERSAS	POLYCART	UND	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
217	PENDRIVE COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO DE 16 GIGABYTES	SAN DISK	UND	40	R\$ 39,50	R\$ 1.580,00
218	PERCEVEJO DOURADO, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES, MATERIAL AÇO.	BACCHI	UND	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
219	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 30FLS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM MARGINADOS E PINTURA ANTIFERRUGINOSO.	BRW	UND	60	R\$ 39,65	R\$ 2.379,00
220	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 50FLS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM MARGINADOS E PINTURA ANTIFERRUGINOSO.	BRW	UND	60	R\$ 49,50	R\$ 2.970,00
221	PILHA AMARELA 1,5V, TAMANHO GRANDE ZINCO.	PANASONIC	UND	300	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
222	PILHA TAMANHO PALITO 1,5V , MODELO AAA, CARACTERISTICA ADICIONAL NÃO RECARREGÁVEL.	PANASONIC	UND	300	R\$ 1,35	R\$ 405,00
223	PILHA TAMANHO PEQUENA 1,5V , MODELO AA, CARACTERISTICA ADICIONAL NÃO RECARREGÁVEL	PANASONIC	UND	300	R\$ 1,25	R\$ 375,00
224	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 04, APLICAÇÕES DIVERSAS.	KERAMIX	UND	300	R\$ 2,25	R\$ 675,00
225	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA, CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 06, APLICAÇÕES DIVERSAS.	KERAMIX	UND	300	R\$ 2,45	R\$ 735,00
226	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 12, APLICAÇÕES DIVERSAS DIVERSAS.	KERAMIX	UND	100	R\$ 2,65	R\$ 265,00
227	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 16, APLICAÇÕES DIVERSAS.	KERAMIX	UND	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

228	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 22, APLICAÇÕES DIVERSAS.	KERAMIX	UND	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
229	PINCEL MARCADOR, TIPO ATÔMICO, MATERIAL DO CORPO PLÁSTICO, TIPO PONTA DE FELTRO, CARGA TIPO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR DE TINTA DIVERSAS.	PILOT	UND	300	R\$ 6,15	R\$ 1.845,00
230	PINCEL QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, MATERIAL PLASTICO, MATERIAL PONTA DE FELTRO, TIPO DE CARGA RECARREGÁVEL, CORES DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESCRITA 2,5MM, TINTA A BASE DE ALCOOL.	RADEX	UND	600	R\$ 6,50	R\$ 3.900,00
231	PINTURA A DEDO COM 06 UNIDADES, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, COMPOSIÇÃO PIGMENTOS ATÓXICOS, ESPESSANTE, CARGA INERTE, CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL, CARACTERISITICAS ADICIONAIS 15ML CADA FRASCO, COM VALIDADE NA CAIXA.	APLICOR	CJT	600	R\$ 6,95	R\$ 4.170,00
232	PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL LÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERITICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO BASTÃO GROSSO.	CIS	UND	150	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00
233	PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERITICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO BASTÃO FINO	CIS	UND	150	R\$ 29,00	R\$ 4.350,00
234	PLACA MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO TRABALHOS ARTÍSTICOS, ESPESSURA 10MM, COR BRANCA.	FRICALOR	UND	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
235	PLACA MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO TRABALHOS ARTÍSTICOS, ESPESSURA 15MM, COR BRANCA.	FRICALOR	UND	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
236	PLACA MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO TRABALHOS ARTÍSTICOS, ESPESSURA 20MM, COR BRANCA.	FRICALOR	UND	100	R\$ 4,70	R\$ 470,00
237	PLACA MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO TRABALHOS ARTÍSTICOS, ESPESSURA 25MM, COR BRANCA.	FRICALOR	UND	100	R\$ 4,80	R\$ 480,00
238	PLACA MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO TRABALHOS ARTÍSTICOS, ESPESSURA 30MM, COR BRANCA.	FRICALOR	UND	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
239	PLACA MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO TRABALHOS ARTÍSTICOS, ESPESSURA 100MM, COR BRANCA.	FRICALOR	UND	100	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
240	PORTA DUREX TIPO SUPORTE DE FITA PARA DUREX TAMANHO GRANDE	WALEU	UND	30	R\$ 20,90	R\$ 627,00
241	PORTA DUREX TIPO SUPORTE DE FITA PARA DUREX TAMANHO PEQUENO	WALEU	UND	30	R\$ 7,95	R\$ 238,50
242	PORTA OBJETOS/LÁPIS, MATERIAL ACRÍLICO, TIPO TRIPLO, CORES VARIADAS	DELLO	UND	60	R\$ 12,50	R\$ 750,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

243	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL EUCATEX, COMPRIMENTO 340 LARGURA 230 COR MARROM, COM PEGADOR METÁLICO	BACCHI	UND	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
244	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER CLIP, LARGURA 41MM DA BASE EM AÇO DE ALTO CARBONO	FOSKA	UND	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00
245	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER CLIP, LARGURA 25MM DA BASE EM AÇO DE ALTO CARBONO	FOSKA	UND	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00
246	PRATO PARA MERENDA ESCOLAR, FEITOS COM plástico REFORÇADO, PARA USO ESCOLAR. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO 22 CM, ALTURA 2,5 CM, CAPACIDADE MÉDIA 400 ML.	SAFIRA	UND	1.000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
247	PRATO FUNDO, MATERIAL VIDRO, COM DIÂMETRO DE APROXIMADAMENTE 22,2CM.	NADIR	UND	500	R\$ 14,95	R\$ 7.475,00
248	PRATO PARA MERENDA ESCOLAR, FEITOS COM ALUMÍNIO REFORÇADO, PARA USO ESCOLAR. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO 22 CM, ALTURA 2,5 CM, CAPACIDADE MÉDIA 400 ML.	SAFIRA	UND	1.000	R\$ 12,95	R\$ 12.950,00
249	POTE COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO QUADRADO, CAPACIDADE PARA 1,3 LITROS.	JAGUAR	UND	30	R\$ 14,95	R\$ 448,50
250	POTE COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO QUADRADO, CAPACIDADE PARA 2,5 LITROS.	JAGUAR	UND	30	R\$ 21,95	R\$ 658,50
251	POTE COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO RETANGULAR, CAPACIDADE PARA 3,75 LITROS.	JAGUAR	UND	30	R\$ 29,95	R\$ 898,50
252	RALADOR EM INOX, 4 FACES, CONSTITUÍDO POR 4 LÂMINAS COM FUROS DE FORMATOS DIFERENTES; ALÇA EM INOX; ALTURA: 24 A 26 CM.	ART HOUSE	UND	50	R\$ 37,45	R\$ 1.872,50
253	PULA CORDA MATERIAL CRÚ CABO DE MADEIRA PINTADO	PANGUE	UND	60	R\$ 6,70	R\$ 402,00
254	QUADRO BRANCO, MATERIAL FORMICA BRANCA BRILHANTE, FINALIDADE MARCADOR COM LAPIS DE QUADRO BRANCO, LARGURA 120 COMPRIMENTO 90, TIPO FIXAÇÃO EM PAREDE, MATERIAL MOLDURA DE MADEIRA.	STALO	UND	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
255	QUADRO BRANCO, MATERIAL FORMICA BRANCA BRILHANTE, FINALIDADE MARCADOR COM LAPIS DE QUADRO BRANCO, LARGURA 150 COMPRIMENTO 120, TIPO FIXAÇÃO EM PAREDE, MATERIAL MOLDURA DE MADEIRA.	STALO	UND	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
256	QUADRO DE AVISO 120X90 MATERIAL DE MADEIRA REVESTIMENTO DE FELTRO VERDE.	STALO	UND	10	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00
257	QUEBRA CABECA PAPELÃO COM 100 PEÇAS MEDINDO 36,1X26,4CM]	TOYS	UND	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
258	REABASTECEDOR DE MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM 20ML INFLAMÁVEL, COMPOSIÇÃO TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS, EMBALAGEM PLÁSTICO, VALIDADE NA EMBALAGEM	RADEX	UND	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

259	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO - TINTA, COMPONENTE BÁSICO ALCOOL, COR DIVERSAS, APLICAÇÃO PINCEL ATOMICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TUBO PLASTICO DE 40 ML, COM VALIDADE DI PRODUTO NO CORPO.	PILOT	UND	100	R\$ 9,95	R\$ 995,00
260	RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLASTICO, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO POLEGADA CM/POL, MATERIAL FLEXÍVEL.	WALEU	UND	2000	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00
261	REDE DE FUTSAL (TAMANHO OFICIAL, EM MALHA DE 10X10 CM, FIO 4.0MM)	PANGUE	UND	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
262	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, REDE PARA FUTEBOL PRODUZIDA EM NYLON, COM ESPESSURA DE 2MM, COM MEDIDA DE 7,32 POR 2,44 ALTURA, RESISTENTE A ÁGUA E AOS RAIOS SOLARES.	PANGUE	UND	20	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
263	REDE DE VÔLEI (REDE OFICIAL, EM SEDA COM QUATRO FAIXAS EM ALGODÃO, COM PORTA ANTENA, DIMENSÕES DE 1,00 X 9,50M.	PANGUE	UND	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
264	SACO INCOLOR, MATERIAL POLIPROPILEONO, MEDINDO 35CM X 54CM.	GALA	UND	3.000	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00
265	TABUADA 14 PAGINAS, TAMANHO 20X14,5CM.	BAHIA	UND	300	R\$ 1,25	R\$ 375,00
266	TERMOLINA LEITOSA, IMPERMEABILIZANTE PARA MATERIAIS POROSOS, SOLÚVEL EM ÁGUA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 100ML	ACRILEX	UND	80	R\$ 12,00	R\$ 960,00
267	TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL, MATERIAL CABO PROPILENO, COMPRIMENTO 5" CARACTERISTICAS ADICIONAIS COR DIVERSAS/EXTRA CORTE/USO ESCOLAR	MASTERPRINT	UND	1500	R\$ 4,50	R\$ 6.750,00
268	TESOURA MULTIUSO, CABO EM RESINA PLÁSTICA E LÂMINA EM AÇO INOX, MEDINDO 21 CM	TRIS	UND	40	R\$ 22,50	R\$ 900,00
269	TELA PARA PINTURA, MOLDURA EM MADEIRA, MEDINDO 30CM X 40CM.	IDEAL	UND	50	R\$ 18,95	R\$ 947,50
270	TELA PARA PINTURA, MOLDURA EM MADEIRA, MEDINDO 50CM X 70CM.	IDEAL	UND	50	R\$ 53,60	R\$ 2.680,00
271	TINTA AQUARELA SILK 60ML, PARA TECIDO FINO, SOLÚVEL EM ÁGUA, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA.	ACRILEX	UND	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
272	TINTA GUACHE COM 15ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA/AGUA/PIGMENTO/CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLÁSTICA CX C/ 06 UND	KOALA	CX	1000	R\$ 5,95	R\$ 5.950,00
273	TINTA GUACHE COM 250ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA/AGUA/PIGMENTO/CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLÁSTICA.	KOALA	UND	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
274	TINTA PARA CARIMBO COM 42ML, COR PRETA, COMPOSIÇÃO ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, EMBALAGEM PLÁSTICA.	PILOT	UND	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898/0001-56

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, livros e magazine.

275	TINTA PARA TECIDO ACRIPUFF COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, AGENTE EXPANSOR, CONSERVANTES, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR.	ACRILEX	UND	120	R\$ 9,95	R\$ 1.194,00
276	TINTA PARA TECIDO COM 37ML, PINTURA TEXTIL, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTE, ADITIVOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, PRONT PARA USO.	ACRILEX	UND	120	R\$ 4,50	R\$ 540,00
277	TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL GLITER COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR.	ACRILEX	UND	120	R\$ 9,95	R\$ 1.194,00
278	TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL METÁLICA 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR.	ACRILEX	UND	50	R\$ 9,95	R\$ 497,50
279	TINTA SPRAY, USADA EM METAIS, VIDROS, MADEIRA, PLÁSTICO, ETC, CONTEÚDO 360ML, CORES DIVERSAS.	RADEX	UND	40	R\$ 33,00	R\$ 1.320,00
280	TOALHA 95% ALGODÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 65X120M.	ESSENCIAL	UND	600	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
281	TNT, TECIDO NÃO TECIDO, GRAMATURA 45GM, APLICAÇÃO MULTIUSO, COR DIVERSAS, LARGURA 1,40 CM.	BL	MT	2000	R\$ 3,75	R\$ 7.500,00
282	TROFEU GRANDE	VITORIA	UND	60	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00
283	TROFEU MEDIO	VITORIA	UND	60	R\$ 95,00	R\$ 5.700,00
284	VERNIZ FIXADOR SPRAY, UTILIZADO PARA ACABAMENTOS, CONTENDO 300ML.	ACRILEX	UND	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00
285	VERNIZ VITRAL 100ML, PARA USO ARTESANAL, APLICÁVEL COM PINCEL SOBRE VIDRO, ESPELHO, GESSO, CERÂMICA,ETC.	ACRILEX	UND	30	R\$ 19,85	R\$ 595,50
286	XADREZ CAIXA DE MADEIRA TAMANHO 24X24CM COM 32 PEÇAS PLASTICAS	CIABRINK	UND	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00
					Valor Total	R\$ 1.137.959,18

VALOR TOTAL R\$ 1.137.959,18 (HUM MILHÃO E CENTO E TRINTA E SETE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E DEZOITO CENTAVOS)

Eliane Nascimento Campos
CNPJ-13.094.898/0001-56
INSC. EST 16 179 145-0
RUA PADRE JOSÉ TOMAZ, 214 CENTRO
CEP: 58.900-000-CAJAZEIRAS-PB

CNPJ

CAJAZEIRAS/PB, 02 DE AGOSTO DE 2023

Ilamara Bezerra da Silva

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

CNPJ:13.094.898/0001-56